
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kolík Rimming Blaze s dálkovým ovládáním (14,5
cm)

Údržba

Údržbu voděodolného vibrátoru zvládnete levou zadní. Před i po každém
použití ho pořádně namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným
ručníkem. Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech bakterií, kterých byste si
všimli jen pod mikroskopem. Suchou pomůcku nakonec uložte do originální
krabičky nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkala ostatních hraček ve vašem
šuplíku slasti. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a můžou se
poškodit.

Nabíjení

Vibrátor vám přijde od výrobce z části nabitý. Před prvním použitím ho
doporučujeme dobít do plna, protože tím prodloužíte životnost baterie.
Pomůcka se dobíjí pomocí USB kabelu. Stranu s kulatým konektorem zastrčte
do dobíjecí zdířky na zadní straně patky, opačný konec kabelu připojte k
powerbance nebo přes síťový adaptér na mobilní telefon do zásuvky. V
průběhu nabíjení trvajícího 1,5 hod. problikává kontrolka pod ovládacím
tlačítkem modře, která po dobití hračky zůstane svítit. Pak si s análním kolíkem
vychutnáte až 1 hod. slasti.

Dálkový ovladač pohání jedna knoflíková baterie typu CR 2032, která je v
ovládání vložená už od výroby. Po vybití baterii snadno vyměníte tak, že
prstem odsunete kryt na zadní straně ovladače, který po výměně baterie zase
zpátky nasadíte.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Dlouhým stiskem (dokud se nerozsvítí modrá dioda) jediného ovládacího
tlačítka na patce hračku zapnete nebo vypnete, krátkým stiskem tlačítka pak přepínáte programy. Vibrační a rotační
režimy se po zapnutí análního kolíků spustí souběžně.

Po zapnutí análního kolíku můžete využít i dálkové ovládání. Tlačítko se znakem vlnovky slouží pro ovládání vibračně-
rotačních programů. Druhé ovládací tlačítko se symbolem kruhu slouží pro zastavení stimulace, po které ale zůstane
hračka stále zapnutá. Vypnout ji musíte tlačítkem na patce análního kolíku.

Vibrační programy

1. Klasická vibrace nízké intenzity s nepřerušovanou rotací
2. Klasická vibrace střední intenzity s nepřerušovanou rotací
3. Klasická vibrace vysoké intenzity s nepřerušovanou rotací
4. Pomalá pulzní vibrace s přerušovanou rotací ve stejném rytmu
5. Rychlá pulzní vibrace s přerušovanou rotací ve stejném rytmu

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

6. Nejrychlejší pulzní vibrace s přerušovanou rotací ve stejném rytmu
7. Střídání pomalé a rychlejší pulzní vibrace s rotací ve stejném rytmu
8. Sekvence rychlé pulzní vibrace se dvěma krátkými pulzy
9. Přerušovaná stoupající pulzní vibrace s rotací ve stejném rytmu
10. Na intenzitě kolísavé vibrační pulzy s přerušovanou rotací

Voděodolnost

Vibrátor má voděodolnou úpravu, proto vás jeho údržba moc dlouho nezdrží. K vodním hrátkám ho ale nezvěte. Do
nabíjecí zdířky by se mohla dostat vlhkost a poškodit vibrační motorek.

Design a tvar

Pomůcka ve tvaru patrony působí luxusním a bytelným dojmem, a díky podmanivé modré barvě přitahuje pohled
jako magnet. Pomocí zúžené špičky kolík pomalu vklouzne do promazaného zadečku a zavádění ulehčuje i širší patka,
která zabraňuje vklouznutí hračky do těla. Uvnitř delšího štíhlého krčku se ukrývá 5 řad kovových kuliček, které se
postarají o příjemnou masáž svěrače. Ovladač nabízí pohodlné ovládání hračky v každé poloze a postará se o horké
chvilky i v páru. Pomůcka se dobře drží v ruce a vypadá luxusně, proto se hodí i jako dárek.

Materiál

Anální kolík se vyrábí z prémiového lékařského silikonu, který si zamilujete pro jeho sametově hebký neporézní
povrch. Silikonový materiál nezpůsobuje alergické reakce, proto se používá i ve zdravotnictví. Ovladač z hladkého a
odolného ABS plastu vám při správném zacházení vydrží dlouho jako nový.

Barva

Nádherná tmavě modrá barva přitahuje pozornost a vyzve vás ke vzrušujícímu erotickému dobrodružství o samotě i
ve dvou.

Rozměry

Širší průměr zaplní zadeček zkušenějším hráčům. 

Celková délka: 14,5 cm
Použitelná délka: 13 cm
Minimální průměr: 2 cm
Maximální průměr: 3,8 cm
Průměr krčku: 2 cm
Šířka patky: 6 cm
Hmotnost: 195 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

